Α) Τον ορισμό του μεγίστου ορίου του καθαρού ποσού 
των μεταφερόμενων προς το εξωτερικό εμβασμάτων 
(εξερχόμενα εμβάσματα προς το εξωτερικό μείον εισερ-
χόμενα εμβάσματα από το εξωτερικό) για τα ιδρύματα 
πληρωμών της παραγράφου 5.α του άρθρου πρώτου της 
από 18.07.2015 ΠΝΠ (ΦΕΚ Α΄ 84) στο ποσό των τριάντα 
εκατομμυρίων εκατό χιλιάδων ευρώ (€ 30.100.000) από 
την 1η Ιουνίου 2017.

Β) Την ανακατανομή του ως άνω ποσού ανά ίδρυμα 
πληρωμών βάσει των υποβαλλόμενων αναφορών των 
Ιδρυμάτων Πληρωμών στην Επιτροπή Έγκρισης Τραπε-
ζικών Συναλλαγών, όπου αναφέρονται τα μηνιαία ποσά 
καθώς και ο συνολικός αριθμός εμβασμάτων προς το